






Kundnr Kundnamn KSV andelar KSV II Gatuadress Postadress Kommer J/n Antal personer Har epost?

4498 Björn Lindgren 2 Törsbogatan 79 388 91 VASSMOLÖSA J 1 -

16457 Bodil Anjar 1 Vickleby Bygata 19 386 93 FÄRJESTADEN j 1 bodil.anjar@linuxmail.org

33851 Carl-Johan Nordheim 1 Baggensgatan 20 392 30 KALMAR j 1 carl-johan.nordheim@kalmar.se

32836 Göran Henrysson 2 3 Flamgränd 6 393 64 KALMAR J 1 ghenrysson@Hotmail.com

145174 Harald Jansson 10 5 Östra Sand  Pl5079 7 387 95 KÖPINGSVIK j 1 -

18192 Jan Andersson 8 Runnehällsvägen 8 393 54 KALMAR j 2 -

8349 Lars Stjernfelt 4,012 7 Triberga 116 386 62 MÖRBYLÅNGA j 1 lars.stjernfelt@fastighetsagarna.se

164250 Smefast AB 73 Kungsgatan 1 341 30 LJUNGBY j 1 patrik.loow@smefast.se

23374 Staffan Andersson 1 Djurängsvägen 43 393 54 KALMAR J 1 -

21122 Staffan Larsson 12 1 Sandbacksvägen 19 387 75 BYXELKROK j 1 staffan.sandbacken@gmail.com

18156 Staffan Ljungar 38 47 Tyska Bruket 1155 395 90 KALMAR J 2 staffan.ljungar@tyskabruket.se

48232 Sven-Evert Arvidsson 2 2 Slätängsvägen 6 393 64 KALMAR J 1 sven-evert.a@telia.com

145067 Sven-Evert Hansen 5 1 Torpvägen 11 382 45 NYBRO J 1 svenevert.hansen@telia.com

12824 VÄXER i Kalmar AB 400 Wismarsvägen 2 393 56 KALMAR J 1 -
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